

§ 66

Dnr 2019/BUN 0194 41

Kartläggning av elevers tillgång till skolbibliotek

Barn- och utbildningsnämndens beslut

1. Ärendet återrapporteras för att kompletteras med en djupare analys av tillgängligheten av skolbibliotek, bemanning/kompetens hos de olika skolorna samt beskrivning av behov och önskemål från verksamheten.
2. Återrapportering sker i samband med att biblioteksplanen är färdig och rapporteras till nämnd.

Beskrivning av ärendet

Barn-och utbildningsförvaltningen har fått i uppdrag att utveckla Tyresös skolbibliotek. Skollagen anger att skolbibliotek är en funktion som ska finnas tillgänglig för alla grundskolor i kommunen. En kartläggning av grundskolornas skolbibliotek visar att alla grundskolor har skolbibliotek med varierande utbud och kompetens.

Ordförandeförslag

Ordförande föreslår att ärendet återremitteras för att kompletteras med en djupare analys av tillgängligheten av skolbibliotek, bemanning/kompetens hos de olika skolorna samt beskrivning av behov och önskemål från verksamheten. Återrapporteringen ska ske i samband med att biblioteksplanen är färdig och rapporterats till nämnd.

Beslutsgång

Ordförande ställer frågan om barn- och utbildningsnämnden vill bifalla ordförandeförslaget om att återremittera ärendet för att kompletteras med en djupare analys av tillgängligheten av skolbibliotek, bemanning/kompetens hos de olika skolorna samt beskrivning av behov och önskemål från verksamheten. Återrapporteringen ska ske i samband med att biblioteksplanen är färdig och rapporterats till nämnd.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att bifalla ordförandeförslaget om att återremittera ärendet och att återrapportering sker i samband med att biblioteksplanen är färdig och rapporteras till nämnd.

Bilagor

Tjänsteskrivelse redovisning av uppdrag om kartläggning av skolbibliotek.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------